

分项报价表

项目名称：大柳塔救援基地装备及设备购置项目采购 币种：人民币

产品费用	序号	名称	型号	规格	品牌	产地	单位	数量	单价(元)	总价（元）
	1	灾区电话	KTT9(A)	通信电缆 400m/500m（含绕线盘），最大通信电缆长度 ≥2km 电源通信盒 2 个，连接线 2 根，专用充电器 2 个，专用耳麦 3 个	永生	河北	套	4	16820	67280
	2	对讲机	KTW386	132 × 55 × 29.5mm	旭信	四川	部	4	12200	48800
	3	自动苏生器	MZS30	291×132mm	纳瑞泰	抚顺	台	4	4230	16920
	4	自救器	ZY45X(A)	239×193×118mm	华矿	山东	台	55	540	29700
	5	高倍数泡沫灭火机	BGP-400	1620×820×980 mm	瑞源	哈尔滨	套	1	29600	29600

李正军

6	快速密闭 (气囊式)		3*4M	安煤	唐山	套	5	17500	87500
7	干粉灭火器	8kg	8kg	中铭牌	河南	个	20	228	4560
8	风障	4m*4m	4*4M	兴广	山东	块	5	778	3890
9	水枪	6.5A	约 480 mm	远峰	陕西	支	4	96	384
10	水龙带	13-65-25	25 米 6.5	华力	福建	米	400	49	19600
11	潜水泵	BQS200-240/4-220/N	Φ420 × 3600 mm	鼎跃	山东	套	1	42136	42136
12	高压软体排水管	DN150		中裕	浙江	米	300	312	93600
13	氧气呼吸器校验仪	RZ7000	RZ7000	德尔格	德国	台	3	99884	299652
14	便携式气体分析仪	Micro GC Fusion	432*475*254mm	英福康	进口	套	1	142020	142020

李正军

15	便携式氧气检测仪	CYH25	112 × 52 × 54 mm	速瑞	河北	台	5	3119	15595
16	红外线测温仪	CWH1000(A)	170*127*48mm	速瑞	河北	台	5	4266	21330
17	氢氧化钙化验设备	KSJC-I I	450×350×280 mm	华矿	山东	台	1	303500	303500
18	热成像仪	YRH800	98*100*228mm 	速瑞	河北	台	1	99650	99650
19	红外线测距仪	YHJ-200J	118*54*27mm	速瑞	河北	台	1	1990	1990
20	多参数气体检测仪	CD4 检测 CH4、O2、CO	42mm×70mm×142mm	速瑞	河北	台	5	3263	16315
21	瓦斯检定器 10%	10%	210mmx120mmx63mm;	德正	鹤壁	台	5	2158	10790

王正

22	瓦斯 检定器 100%	100%	: 210mmx120mmx63mm;	德正	鹤壁	台	5	4779	23895
23	多种 气体 检定器	CZY-50 针筒式	245*175*50mm	萱泽	河南	套	2	2050	4100
24	风表	CFJ5、 CFJ25	90×39×78 mm	佳如	鞍山	台	6	3669	22014
25	秒表 (机械)	机械	Φ50×70×16 mm	钻石	上海	块	4	932	3728
26	干湿 温度计	YWSD50 /100(A)	225*45*34mm	速瑞	河北	支	5	2490	12450
27	温度 计	铜管	120mm	兴广	山东	支	40	517	20680
28	防爆 工具	810821 0009 防 爆铜制 锤、斧、 镐、楸、 钎、起 钉器	尖锹: 420×240×990 mm, 起钉器 Φ15×250 圆钎: Φ18-25, 镐头 1 号, 消防 斧: 1kg 八角锤: 0.45KG	奥防	河北	套	4	6268	25072
29	防爆 射灯	DHX5/9 .6LL(A)	防护等级 IP68, 三种灯光模 式, 远距离大于 30 小时, 近距离大于 20 小时, 投光 大于 80Lx/10m, 泛光大于 20Lx/3m,	振达	山东	台	10	1358	13580
30	40L 氧气 瓶	40L	苏生器原装 40L,	纳瑞泰	抚顺	个	20	1965	39300
31	苏生 器气 瓶	MZS30 专用瓶	1L	纳瑞泰	抚顺	个	5	712	3560
32	救生 索	应急救 援	30M, 直径 12mm	鼎彰	河北	条	5	1189	5945

李正军

33	担架	负压、铝合金	2000*500*15mm	鼎彰	河北	副	5	2444	12220
34	保温毯		加厚 1.5*2m	兴广	山东	条	5	589	2945
35	绝缘手套	国标	国标 10kv	顿洁护	上海	副	20	366	7320
36	电工工具	活动扳手，一字改锥，十字改锥，尖嘴钳，钢丝钳，电工刀，电笔	21 件套，	冀安	河北	套	4	1133	4532
37	冰箱	防爆	: 833*670*1785mm	永盛	安徽	台	1	14896	14896
38	瓦工工具	桃铲，刨钎，瓦刀，尖抹子	防爆铜制，桃铲，刨钎，瓦刀，尖抹子	渤海	河北	套	4	1127	4508
39	灾区指路器	救援	40*20*15*10*718	诚信	河北	个	100	109	10900
40	引路线（阻燃、防静电）	阻燃、防静电	4mm*100 米	兴广	山东	米	1000	144	144000
41	移动电话		163.65*74.90*12.39mm	旭信	四川	个	22	8549	188078

李正军

42	救援三脚架	消防	2.14 米	鼎彰	河北	套	4	4296	17184
43	矿灯	KL5LM(A)	65×38×109 mm	振达	山东	盏	50	1232	61600
44	帆布水桶	帆布	28*28cm	兴广	山东	个	10	368	3680
45	皮尺	10m	10m	德力西	浙江	个	4	106	424
46	卷尺	2m	2m	德力西	浙江	个	4	122	488
47	采气样工具	E163	四胆一囊	安煤	山东	套	5	268	1340
48	钉子包	装钉子	28*20*7.5mm	卓越	温州	个	6	219	1314
49	信号喇叭	应急救援标准	36*15*8mm	兴广	山东	套	8	146	1168
50	探险棍	应急救援标准	1200/1500/1890 mm, 收纳长度约 800/1000 mm	兴广	山东	个	4	1063	4252
51	急救箱	应急救援标准	18 寸	CRO R	上海	个	4	2880	11520
52	备件袋	应急救援标准	56-75L	卓越	温州	个	5	139	695
53	胶靴	塑胶常规款	40-44 可选	鼎彰	河北	双	40	139	5560
54	救援防护服	XF 橘色	L-6L 可选	鼎彰	河北	套	40	3550	142000
55	安全帽	XF 标准	50-70 可选	鼎彰	河北	顶	40	759	30360
56	4h 氧气呼吸器	BG ProAir	BG ProAir	德尔格	德国	台	55	67890	3733950

李正

57	4h 氧气瓶	BG ProAir 专用 2.2	BG ProAir 专用 2.2L	德尔格	德国	个	55	9460	520300
58	室外体能训练器械	国标	单杠, 2550*1500*28mm 双杠 1300*3500*390*2300, 攀爬架 400*800*2000*300mm,	鑫隆	河北	套	1	26680	26680
	合计								6481050
其他费用		0							
.....									
.....									
合计:		大写: 陆佰肆拾捌万壹仟零伍拾元整 小写: 6481050.00 元							
备注		保留小数点后两位。							

注: 1、本表应按“分项报价表”规定的要求填写, 详细报出总价的各个组成部分的报价, 否则作无效投标响应文件处理。

2、“分项报价表”各分项报价合计应当与“报价表”报价合计相等。

3、“分项报价表”为多页的, 每页均须由供应商代表签字并盖供应商印章。

4、 供应商在本表中必须详细注明所投产品的“品牌”和“规格型号”, 自行承担填写错误被视为无效响应文件的风险。

供应商代表签字: (供应商单位公章) 陕西顾通达源商贸有限公司

日期: 2025 年 12 月 08 日

王正军